



Hagbarth Ventures IVS

Helge Rodes Vej 13, 2. tv.
8210 Aarhus V
CVR-nr. 37959286

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Peter Emil Hagbarth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hagbarth Ventures IVS
Helge Rodes Vej 13, 2. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37959286
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Emil Hagbarth Rasmussen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder samt andet hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 672 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Balancen udviser en egenkapital på 3.998 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(668.102)	(442.712)
Andre finansielle omkostninger	1	(131)	0
Årets resultat		(671.358)	(447.087)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(671.358)	(447.087)
Resultatdisponering		(671.358)	(447.087)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.010.920	963.135
Finansielle aktiver	2	4.010.920	963.135
Anlægsaktiver		4.010.920	963.135
Aktiver		4.010.920	963.135

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.010.919	963.134
Overført overskud eller underskud		(12.631)	(9.375)
Egenkapital		3.998.289	953.760
Gæld til associerede virksomheder		4.506	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.125	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.631	9.375
Gældsforpligtelser		12.631	9.375
Passiver		4.010.920	963.135

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	963.134	(9.375)	953.760
Øvrige egenkapitalposter	0	3.715.887	0	3.715.887
Årets resultat	0	(668.102)	(3.256)	(671.358)
Egenkapital ultimo	1	4.010.919	(12.631)	3.998.289

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	131	0
	131	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Opskrivninger primo	963.134
Andel af årets resultat	(668.102)
Andre reguleringer	3.715.887
Opskrivninger ultimo	4.010.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.010.920

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Pento ApS	Aarhus C	22,06	18.181.867	(3.028.568)
